& 5. 1. v. 10. Menæch. 3. 3. v. 25 & 5.

8. v. 7. Pœn. 3. 1. v. 66. Perf. 1. 3. v. 62.

Rud. 3. 5. v. 35. Stich. 2. 1. v. 79. 95.

Trin. 3. 3. v. 36.

Caullus:

Quantum qui pote plurimum perire.

Quapropter. ob qua rem, cur. Bacch.

5. 2. v. 25. Most. 2. 2. v. 52.

Quasi si. Elegans particula. Aft. 5.

1. v. 11. Cato Pro. v. 45. Merc. 2. 2.

vers. 44. Trinum. 2. 4. v. 8. vide etiam

lib. V. *Ut quasi* si. Apuleius

vsurpat *quasi* & t. Apol. *Satis*, & t.

puto crinium crimen, quod illi quasi

ut capitale intederunt, restat atū est.

Martial. lib. 2. Epig. 8.

Ista tamen mala sunt, quasi si ma-

nifesta n. genus.

Quomodo & Gruter⁹ legedum

centet. Sed ante eum Acidalius

locum Poetæ correxit. Eodem

modo vsurpatur particula *Tam-*

quam si apud Agell. lib. 7. cap. 18.

Commentisio consilio regressi eodem

die, tamquam si ob aliquam forui-

tam causam essent. Ponitur etiam

pro *Quam* si. Aul. 2. 2. v. 54. Cur. 1.

1. v. 51. *Tam à me pudica est*, *quasi*

foror mea sit: *Nisi si*, & c. Mil. 2. 6

v. 2. *Quasi non servitute serviat*.

Dd Quis.

Quasi. Elegans particula, & non omnibus nota: quando sc. notat *ὅμοιοσιν* & cōparationem siue similitudinem, & vsurpatur pro *tamquam*, *tamquam si*, *sicut*, *velut*, *quemadmodum*, *exempli causa*, *ἀντίκα*. Amph. 5. 1. vers. 2. 2. Afinar. 1. 3. v. 57. Aul. 1. 1. v. 35. & 2. 2. v. 65. & 3. 6. v. 29. & 4. 1. vers. 6. 9. Capt. Prolog. 2. 2. & 1. 1. v. 9. 12. & 3. 1. v. 20. 29. & 4. 2. v. 25. Casin. 1. 1. v. 4. 39. 52. & 1. 5. v. 11. & 5. 2. v. 40. Epi. 3. 2. v. 23. & 3. 3. v. 6. & 5. 2. v. 45. Men. 2. 3. v. 51. Mil. 1. 1. v. 17. Merc. 4. 2. v. 4. Pseud. 1. 1. v. 36. & 1. 2. v. 65. & 1. 3. v. 136. & 1. 4. v. 8. & 4. 1. v. 45. & 4. 7. v. 66. Pœn. 2. 1. v. 40. & 3. 2. v. 23. & 3. 5. v. 8. & 4. 2. v. 9. 12. & 5. 6. v. 17. Rud. 2. 7. v. 30. Stich. 4. 1. v. 33. & 4. 2. v. 25. & 5. 1. v. 8. & 5. 4. v. 42. Tri. 1. 1. v. 9. Tru. 1. 1. v. 14. & 2. 2. v. 13. & 2. 3. v. 16. & 2. 4. v. 38. Caf. 2. 8. v. 61. Most. 1. 3. v. 6. Mil. 4. 3. v. ...

Quasi, pro serè, circiter. Most. 3. 1. v. 90. Terentius Heaut. Scen. 1. *Quasi talenia ad quinduum coegi*. Cic. Acad. Quæst. 4. *Sol quasi pedalis videtur*. Idem in Orat. *Quasi in extrema pagina Phœdri*. Idem Cicero & particula, *Instar*, eodem modo vtitur lib. 16. Epist. 5. *Habet Tiro instar lxx. epistolas meas*.

Quasi, pro certè Capt. 2. 2. v. 36.

Quasi elegantius vsurpatur, quam vt exprimi queat in hoc exēplo: *Neque plus curat, quasi non seruitute seruiat*. Mil. 2. 6. v. 2.

Quasi, *itidem*. Particulæ *ὡσαύτως* elegantissima. Afin. 1. 3. v. 26.